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KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGIISE

\r. 867 Prot. Tirang. mé 24. F2018

VENDIM Nr. 152, daté 18.07.2018

N&¢ mbéshtetje & Ligiie N 2772018 "Pér Trashégimine Kultwrore dhe Muzeté”, Késhilli
KNombar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Ny, 7. duté 18.07.2018. pasi shgyrtol  Koncepiin ¢
realizimit 1€ sondazheve arkeologjike né Kuadtr € projektit "Godiné 3 kate+papafingo, né
rrugén "'P. Sorra"”, Lagjia Nr. 17", pozicionuar brenda zonés arkeologjike "B" 1€ qytetit t&
Durrésit-subjekti Z. Kujtim Shahini. paraqitur nga individ i licencuar né arkeologji 7. Taulant
Rama.

VENDOSI:

1. Té miratojé Konceptin e realizimit t&€ sondazheve arkeologjike né& kuadér 1& projektit
"Godiné 3 katetpapafingo, né rrugén "P. Sorra", Lagjia Nr. 17", pozicionuar brenda
zonés arkeologjike "B" t& qytetit t& Durrésit-subjekti Z. Kujtim Shahini. paraqitur nga
individ i licencuar né arkeologji Z. Taulant Rama.

2. Subjekti, Z. Kujtim Shahini duhet t€ lidh& paraprakisht akt-marréveshje tre paléshe me
subjekt 1€ licencuar né arkeologji, i cili do t€ kryejé sondazhet arkeologjike. st dhe
Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik, e cila do t& mbikéqyré kété subjeki.

3. Investitori duhet i€ derdhé detyrimet tatimore pér mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA.
sipas tarifave t¢ miratuara me Urdhérin e Ministrit Nr. 384, daté 21.10.2015 dhe

pércaktimeve pérkatése té akt-marréveshjes tre paléshe.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu®, Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 835
email: sekretaria. kkoa asha.gov.al
Website: asha.gov.al



5. Nearkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin ¢ kéuj vendimi.

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria ko asha.gov.al
Website: asha,pov.al



